平成３０年２月９日

保護者 様

野々市市立布水中学校

校長 福 永 伸 治

大雪による日程変更等のお知らせ

余寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、先日ご案内しました授業参観及び学年懇談会について、連日の大雪により保護者の駐車場（学

校及びバローの駐車場）が確保できないため、下記のとおり変更しますので、ご理解とご協力をお願

い致します。

記

（１）授業参観、学年懇談会 ①授業参観 ・自家用車での来校はできませんが、学校公開中ですの

〈２月１３日（火）〉 で授業参観は可能です。なお、学校公開期間を（２）

のとおり延長します。

②学年懇談会・中止します。

・予定していた資料等は生徒を通じて配付します。質問

等については学級担任にご連絡ください。

（２）学校公開期間の延長 【当初予定】２月 ５日（月）～２月１３日（火）

【延 長】２月１４日（水）～２月２１日（水）

・ご来校の際は職員玄関より入り、学校公開受付でご記名ください。

・積雪により十分な駐車場確保の困難が予想されます。近隣の商業施設

等への無断駐車等は絶対になさらないようお願い致します。

（３）授業確保の対応 ２日間の休校により１２時間の授業が実施できませんでした。授業時数は

１年間を通してゆとりを持って計画しておりますが、学年により一部教科

で授業の回復を行います。（詳細は、生徒を通じて連絡します）

①Ｂ日課による７限授業の実施

②行事の見直しによる授業の実施

□学校公開期間の延長〔2/14(水)～2/21(水)〕

○学校公開延長期間の行事等

2月14日 水 通常日課６限 ５限月⑥ ６限水⑤ ふれあいアンケート、個人懇談週間

2月15日 木 Ｂ日課６限 清掃なし 部活動停止（～22日）

2月16日 金 通常日課６限 ３年３学期末テスト（①～⑤）

2月17日 土 県中学生選抜剣道大会

2月18日 日

2月19日 月 通常日課５限 ①～⑤

2月20日 火 通常日課６限 遅刻０の日

2月21日 水 通常日課５限 ３年４限歌練習 白山野々市新人スキー大会

○日課表

通常日課 Ｂ 日 課

登校 ８：１０ 登校 ８：１０

朝礼 ８：１５ ～ ８：２０ 朝礼 ８：１５ ～ ８：２０

読書 ８：２０ ～ ８：４０ 準備 ８：２０ ～ ８：２５

１限 ８：４５ ～ ９：３５ １限 ８：３０ ～ ９：２０

２限 ９：４５ ～ １０：３５ ２限 ９：３０ ～ １０：２０

３限 １０：４５ ～ １１：３５ ３限 １０：３０ ～ １１：２０

４限 １１：４５ ～ １２：３５ ４限 １１：３０ ～ １２：２０

給食 １２：３５ ～ １３：０５ 給食 １２：２０ ～ １２：５０

昼休 １３：０５ ～ １３：２５ 昼休 １２：５０ ～ １３：１０

５限 １３：３０ ～ １４：２０ ５限 １３：１５ ～ １４：０５

６限 １４：３０ ～ １５：２０ ６限 １４：１５ ～ １５：０５

清掃 １５：２５ ～ １５：４０ ７限 １５：１５ ～ １６：０５

終礼 １５：４５ ～ １５：５５ 終礼 １６：１０ ～ １６：１５

公開時間 ８：３０ ～ １５：３０ 公開時間 ８：３０ ～ １５：１０

＊７限は授業回復時の日程です。学校公開

期間中は６限後終礼です。